

사 업 보 고 서

(서기 2009년 6월말 기준)

自 : 2009年 4月 1日
至 : 2009年 6月 30日

농업협동조합법 제65조, 지역농업·축산업협동조합정관례 제139조
및 품목별·업종별협동조합정관례 제137조의 규정에 의하여
사업보고서를 작성하여 게시합니다.

2009 년 7 월 31 일



영상농업협동조합
조합장 이 태 춘

1. 일반 현황

1 사업 개황

- 경제사업부문 사업실적은 2009. 6월말 현재 9,099백만원으로 전년동월 8,306백만원 대비 5.5%의 성장률을 보이고 있으며, 2009년도 사업계획 목표 대비 51.5%의 달성률로 양호한 실적을 보이고 있으며, 세부 사업실적은 아래와 같습니다.
 - . 구매사업은 6월말 기준 609백만원의 매출로 전년동월 762백만원 대비 △20% 감소하여 다소 부진한 실적을 보이고 있으며, 사업계획 목표대비 55.3%를 달성하였음.
 - . 판매사업은 608백만원의 실적으로 전년동월 521백만원대비 16.7%가 성장하였으며, 사업계획 목표대비 44.4%를 달성하였음.
 - . 본 조합의 주력사업인 마트사업은 6월말 기준 매출액은 7,860백만원으로 전년동월 7011백만원 대비 12.1% 성장하고 있으며, 사업계획 목표대비 52.0%를 달성하였음.
- 신용사업은 예수금 잔액은 6월말 현재 229,156백만원으로 전년말 현재 209,400백만원 대비 19,756백만원이 증가하였으며, 예수금 평잔순증은 17,146백만원으로 전년동월말 8,049백만원 대비 약 113%의 성장율을 보이는 등 양호한 실적을 나타내고 있음.
- 상호금융대출금 평잔순증은 6월말 기준 7,106백만원으로 전년동월말 4,771백만원 대비 48.9% 성장하였으나, 상호금융대출금 잔액은 6월말 현재 117,608백만원으로 전년도말 현재 117,628백만원 대비 약 20백만원이 감소하는 등 다소 부진함을 보이고 있음.
- 공제료 실적은 6월말기준 3076백만원의 실적으로 전년동월말 실적 2745백만원 대비 12% 성장하였으며, 사업계획 목표 대비 61.4%의 달성률을 나타내고 있음.
- 총 사업량은 6월말 기준 36,363백만원으로 전년동월말 23,891백만원 대비 약 52.2%의 성장률을 나타내고 있으며, 사업 전 부분에서 전년동월 대비 양호한 실적을 나타내고 있음.

주) 1. 본 사업개황은 2009년도 6월말 가결산 보고서를 기초로 작성된 것임

2 특기 사항 (우수 추진사항 등)

구 분	주요 내용	비 고
2009. 6. 4	○ 프리워크아웃특별지원기준 제정·시행으로 일시적인 유동성 위기를 겪는 대출고객의 편리 도모	
2009. 6. 24	○ 제14기 주부대학 수료 (104명)	

II. 대의위원회 및 이사회 개최현황

3 대의위원회 개최현황

개최 연월일	참석인원(명)	주요 의결사항
		해당사항 없음

4 이사회 개최현황

개최 연월일	참석인원(명)	주요 의결사항
2009. 4. 29 (제4차 이사회)	13 명	1) 조합원 가입자격심사 및 탈퇴조합원 지분환급의 건 2) 업무직직업운용규정 개정의 건 3) 1/4분기 각종 보고사항 보고의 건 4) 기타토의사항
2009. 6. 4 (제5차 이사회)	13 명	1) 조합원 가입자격심사 및 탈퇴조합원 지분환급의 건 2) 프리워크아웃특별지원기준(안) 제정의 건 3) 각종 보고사항 보고의 건 4) 기타 토의사항
2009. 6. 24 (제6차 이사회)	13 명	1) 조합원 가입자격심사 및 탈퇴조합원 지분환급의 건 2) 차별처우개선관련 계약직직업운용규정(안) 개정의 건 3) 차별처우금지에 따른 각종기준 제정의 건 4) 농협법 개정에 따른 주요개정내용 보고의 건 5) 인사위원회 의결사항(변상판정액 감액) 승인의 건 6) 기타 토의사항